cā adijt: vt falsē ossa defuncte recōderet. ⁊ decēti sepulture traderet. ⁊ reiectio lapidibꝫ q̄bꝫ fuerat obstrueta. ipsam vestimētio tantūmō cōsumptis illesaz ⁊ sanctimētis inuenit: qui mirabile dēū in sanctis suis laudabat et ipsam (put peniuit) collaris sibi tegumentis in pallatiū mariti deduxit. vbi post multa tem̄pa adinstar Alexij latebat: ⁊ finaliter penitentiā suā. ⁊ hec ⁊ alia marito: filio: ⁊ nepotibꝫ: mortura deuōstrabat. put hec ⁊ priora latissime scribunt hystorialiter in quadam cronica gallicorū lingua largiter descripta. et mihi luculenter interpretata percepi. Unde si quis nouissima sua memoratus fuerit ei amarissimas inferni penas abhorruit. pie ⁊ naz penitentiā ei fructuosaz tanq̄ Anastasia bilargiter sustinere nunq̄ recusat.

Felix. Et si summꝫ pōtēfex ⁊ virtutū artifex (put p̄mittē) habet plenitudinē potestatis. et tunc iubilatiōis annus tunc (put deducisti) videt felicissime bonitatis. ⁊ quare nō dat salutem populo suo ⁊ abbreviat tantū ipis passum: videlicet quinquaginta annorū vsqꝫ ad quadraginta vel triginta vel viginti aut decē annorū: vt homines quorū vita breuis est. de testi. Licet. ex quadā tā p̄ciosi rēfursi graciā frequētius cōsequerent. ⁊ vtiqꝫ humana corpā fragiliora sunt modo q̄ fuerint ante tpa. vt. xxiiij. dist. Fratemitatis. De quo Jacobi. liij. Vita nostra est vapor ad modicū parās ⁊ deinceps exterminabit. ⁊ Job. xiiij. Breues dies hominū sunt. numerꝫ mensū eius ap̄d te est. Et p̄pheta. Homo vanitatis similitudo factus est: dico eius sicut umbra p̄tereat. et vtiqꝫ si summꝫ pōtēfex: pontifex: pontē nobis dilataret et multiplicaret. ⁊ ponte et vias frequētius aperiret: put pōt ⁊ plures plures saluos faceret: ⁊ mortē p̄corū. put magister suꝫ: effectualitē noller ⁊ put p̄tractū est toti mūdo pluo. p̄ficeret. Nā scriptū est. Qui pōt hominē liberare a morte ⁊ nō liberauit eū occidit. de homici. Sicut digni. cū p̄cor. ⁊ vtiqꝫ plus peccaret animā periturā que p̄ciosior est corpꝫ. xij. q. j. Precipimus. cū p̄cor. ⁊ p̄sequēs multo plures si plures dū posset nō libera ret grauissime peccaret. Nā hoc p̄p̄tū est summi pōtēfexis vt aīaz saluti iugiter intēdat: ⁊ corde ⁊ oculis diligētia sedula vigilet. ⁊ aīas deo lucrifacere sua coope rante graciā diligēter p̄uidcat. vt de homici. c. j. li. vj. imo velle debet omēs saluos fieri. xij. q. ij. Nō eximemꝫ. put ille cuiꝫ vices gerit in terris. de q̄ dicit Greg. sup̄ Ezechielē. li. ij. Omelia. liij. circa finem. Caro em̄ factus est vt nos sp̄iales faceret: benigne inclinatus est vt nos lena ret. exijt vt introduceret. visibilis apparuit vt inuisibilia mōstraret. flagella percussit vt sanaret. obprobria ⁊ irrisiōes sustinuit: vt ab obprobrio sempiterno libera ret: mortuus est vt viuifica ret. Et infra. Opus em̄ dei est animas quas creauit colligere: ⁊ ad eterna lucis gaudia reuocare. Hec ille. Vñ Crisostomꝫ ⁊ habet. xxvj. q. vij. allegatiū. Nōne melius est. p̄pter misericordiaz rarit onē dare q̄s. p̄ crudelitatem: vbi em̄ paterfamilias largus est dispēfator nō debet esse tenax. si deꝫ benignus vt quid sacerdos eius austerus vult apparere. Hec ille. Ex quibꝫ collige summū pōtēficem in huiusmodi graciāz distributione tanq̄ dñs suis vti debere benignissima largitate.